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Studenci z Rzeszowa projektantami lotnisk

Studenci specjalności Aviation Management - zarządzanie lotnictwem na
Wyższej Szkole Informatyki i Zarządzania w Rzeszowie rozpoczęli szkolenie z obsługi
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oprogramowania symulującego procesy zachodzące na lotniskach i projektowanie lotnisk.

Szkolenie prowadzi twórca oprogramowania Kamal Romider Singh, specjalista z zakresu planowania
i rozwoju lotnisk. Jak poinformowała  rzeczniczka Wyższej Szkoły Informatyki i Zarządzania
w Rzeszowie Urszula Pasieczna, dzięki szkoleniu absolwenci zdobędą unikatowe na rynku
przewozów lotniczych umiejętności projektowania lotnisk i umiejętność dokładnej analizy
zachodzących na nich procesów.

Z obsługi oprogramowania przeszkolonych zostanie 45 studentów. Będą oni także korzystać z tego
oprogramowania przez cały rok. Uczelnia bowiem zakupiła 50 pełnych licencji. W czasie szkolenia
słuchacze zdobędą praktyczną wiedzę z organizacji codziennej pracy w międzynarodowym porcie
lotniczym, nauczą się m.in. jak optymalizować procesy, aby praca portu była wydajniejsza
i bezpieczniejsza, będą tworzyć od podstaw własne modele pracy lotniska i decydować, jak
rozmieścić konkretne elementy portu i sprawnie zorganizować ruch pasażerów. Sprawdzą np. gdzie
tworzą się kolejki, gdzie pojawiają się problemy, by im zapobiec.

Szkolenie potrwa 45 godzin. W kolejnym semestrze studenci zrealizują indywidualnie duże projekty.
Wyniki mogą wykorzystać do prac dyplomowych lub w publikacjach naukowych.

Romider Singh jest prezesem międzynarodowej firmy Aviation Research Corporation z główną
siedzibą w Kanadzie. Mają przedstawicielstwa m.in. w Stanach Zjednoczonych i Chinach. Singh
w latach 90. stworzył pierwszą wersję narzędzia ARCport, który jest obecnie jednym z najbardziej
rozpoznawalnych oprogramowań do symulowania procesów zachodzących na lotnisku, np.
zachowania pasażerów, przepływu bagażów i cargo, odprawy bagażowej oraz obsługi naziemnej
samolotów i pasów startowych.

Z oprogramowania korzystają międzynarodowe lotniska, by kontrolować i analizować finanse oraz
infrastrukturę m.in. pod kątem przyszłej rozbudowy oraz firmy związane z przewozami lotniczymi.
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.

 
09-09-2024

Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.
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System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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